

証券コード 6236
平成29年6月14日

株主各位

東京都千代田区鍛冶町一丁目7番7号

NCホールディングス株式会社

代表取締役社長 吉川勝博

第1回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成29年6月9日付にてご送付いたしました当社「第1回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

なお、修正箇所は下線 で示しております。

敬具

記

修正箇所1

「第1回定時株主総会招集ご通知」3頁 ページ左上

【修正前】	<u>記載なし</u>
【修正後】	添付書類

修正箇所2

「第1回定時株主総会招集ご通知」3頁 下から12行目からのパラグラフ

【修正前】	<p>[コンベヤ関連]</p> <p>コンベヤ関連では、受注高は29億95百万円(前年同期比18.2%減)となり、国内製鉄所、火力発電所関連のコンベヤ設備、保守部品の納入等がありましたが、受注額の大きい土木関連設備の納入が翌期にずれたこと及びそれに伴う操業差損の発生等により、売上高は26億47百万円(前年同期比9.7%減)に留まり、セグメント損失は<u>4億11</u>百万円(前年同期セグメント利益1億82百万円)となりました。</p>
【修正後】	<p>[コンベヤ関連]</p> <p>コンベヤ関連では、受注高は29億95百万円(前年同期比18.2%減)となり、国内製鉄所、火力発電所関連のコンベヤ設備、保守部品の納入等がありましたが、受注額の大きい土木関連設備の納入が翌期にずれたこと及びそれに伴う操業差損の発生等により、売上高は26億47百万円(前年同期比9.7%減)に留まり、セグメント損失は<u>3億87</u>百万円(前年同期セグメント利益1億82百万円)となりました。</p>

修正箇所 3

「第1回定時株主総会招集ご通知」 3頁 下から6行目からのパラグラフ

【修正前】	〔立体駐車装置関連〕 立体駐車装置関連では、受注高は67億97百万円(前年同期比4.7%増)となり、大型商業施設向けなどの新規設備納入の増加、メンテナンスは堅調に推移したことにより売上高 64 億 67 百万円(前年同期比 13.8%増)、受注採算の改善及び工事損失引当金の戻入等によりセグメント利益は <u>7億9</u> 百万円(前年同期比 <u>99.3%</u> 増)となりました。
【修正後】	〔立体駐車装置関連〕 立体駐車装置関連では、受注高は67億97百万円(前年同期比4.7%増)となり、大型商業施設向けなどの新規設備納入の増加、メンテナンスは堅調に推移したことにより売上高 64 億 67 百万円(前年同期比 13.8%増)、受注採算の改善及び工事損失引当金の戻入等によりセグメント利益は <u>6億85</u> 百万円(前年同期比 <u>92.4%</u> 増)となりました。

以 上